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<
CHAMPIONNAT REGIONAL FEDERAL - Tir Fédéral - ERMONT -

FFTA le 24 /06,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BOURQUENOT Chiara |AULNAY SOUS BOIS 921649T BFCL 314 325 639 23 5

2 MOUGEL Clementine MERY SUR OISE 944613D BFCL 292 268 560 9 1

3 ANDALOUCI Lilia ASNIERES SUR SEINE 912773V BFCL 244 288 532 5 2

4 DELPIERRE Emma BAZAINVILLE 893875D BFCL 236 272 508 3 1

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 MAYEN Gabin VOULX 906533M | BHCL 304 316 620 16 6
2 JOLLY MARTINEAU ASNIERES SUR SEINE 936920S BHCL 284 271 555 4
Guillaume
3 ALLAINGUILLAUME ETRECHY 918363W | BHCL 269 263 532 9 1
Anakin
4 BAERT Come MERY SUR OISE 893989C BHCL 256 271 527 5
DELPIERRE Quentin BAZAINVILLE 893879H BHCL 256 256 512

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BELMONT Ethel MORSANG SUR ORGE 839111C MFCL 301 309 610 12 3

2 HENRY Rafaelle ESBLY 861090T MFCL 299 290 589 14 4

3 ALLAIN Charlotte GAGNY 862412E MFCL 290 288 578 8 2

4 CHABROL Aurore GAGNY 862416J MFCL 272 238 510

5 BRACQ Awena STE GENEVIEVE DES 884013J MFCL 255 230 485 4

BOIS
6 PETROQUE Thalya ASNIERES SUR SEINE 866401R MFCL 257 212 469 5 2

Nbre d'archers : 6

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 NACER Nazim MARLY LA VILLE 847999N MHCL 325 330 655 24 12

2 BALANANT Antoine ESBLY 810194W | MHCL 312 311 623 19 2

3 ROMMEVAUX Theotime |VILLIERS ST FREDERIC | 866013U MHCL 297 294 591 10 3

4 HUSTACHE Florian MERY SUR OISE 893558J MHCL 293 273 566 7 1

5 DROUET Kevin AULNAY SOUS BOIS 874917X MHCL 276 283 559 10 3

6 SAUVAGE Lyam AULNAY SOUS BOIS 905104J MHCL 212 230 442 4

Nbre d'archers : 6
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Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 RICHE Amelie GAGNY 836769G CFCL 278 286 564 13 5
2 BERTIAUX Emeline MONTIGNY LE 861044T CFCL 272 267 539 7 3
BRETONNEUX
LESEUR Tasnim DRAVEIL SENART 860509L CFCL 264 256 520 5 3
4 DENIER Aurelie MONTIGNY LE 859846R CFCL 246 264 510
BRETONNEUX
5 TROMBINO Sarah DRAVEIL SENART 913859A CFCL 239 269 508 5 2
6 MAGINOT Claire MONTIGNY LE 912488K CFCL 248 257 505 6
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 CORREIA Matis BONDY CIE 790179R CHCL 302 314 616 17 5

2 | JURMAN Hagen AULNAY SOUS BOIS 874927H | CHCL 300 308 608 15 6

3 DARDE Thomas ASNIERES SUR SEINE 866297C CHCL 286 302 588 7 1

4 LE MAIGAT Mathias BUC 954364C CHCL 295 292 587 10 3

5 BOURDONNEAU Leo AULNAY SOUS BOIS 781545F CHCL 278 298 576 1

6 CAMPERGUE Corentin |ASNIERES SUR SEINE 912985A CHCL 272 245 517 4 2

7 DEBETZ Arnaud MONTMORENCY 844021P CHCL 214 225 439

Nbre d'archers : 7

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 OUDET Lea ISSY LES MOULINEAUX | 855026B JFCL 273 287 560 10 4

2 LHOUTELLIER Laura LE PLESSIS ROBINSON | 789270C JFCL 274 281 555 12 4

3 AMAIRI Samah MONTFERMEIL 1ER CIE| 9264627 JFCL 224 242 466 5 2

4 PHILIPPO Cecile ASNIERES SUR SEINE 866406W | JFCL 231 232 463 5

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DEHU Florian ERMONT 911539D | JHCL 296 292 588 7 2

2 |HOULLEBEY Kevin TREMBLAY EN FRANCE| 836892R | JHCL 280 281 561 4

3 |MESSAGER Clement HOUILLES 876055J | JHCL 264 284 548 8 3

4 |PREVOT Lucas PLESSIS BOUCHARD 903233A | JHCL 256 267 523 4

Nbre d'archers : 4
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Senior Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2

10
11
12
13
14
15
16

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

A TWIN|PFP

Ol N o

10

12
13

Nom
MERI Agnes
MONROY Sandrine

BOURDONNEAU
Frederique

DESSAIN Marion
BOSSARD Laure
CHAMBRIN MElanie

ROULIN Cynthia

AVEZ Emmanuelle
DELUMEAU Leopoldine
VERON Marielle
BRUNI Oriane

RAFIK Nathalie
PASSAVANT Estelle
GIRODET Sabrina
BACHELET Stephanie
DELOINCE Jennifer

Nom

BLANDIN Thomas
JEAN Olivier
LEFEUVRE Dominique
RAVAILLE Pascal

DURTETTE Olivier
GAUTIER Pierre-Yves
BELMONT Yannick
JOYEN Guillaume
VALEYRE Sylvain
CORCY Jonathan
PONTOISE Thomas
BONU James

JOLY Gregory

Dimanche 24 Juin 2018

Club
AULNAY SOUS BOIS

VERT ST DENIS -
CESSON

AULNAY SOUS BOIS

MONTFERMEIL 1ER CIE
BUSSY ST GEORGES

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

AULNAY SOUS BOIS
TREMBLAY EN FRANCE
MONTMORENCY
LAGNY

TREMBLAY EN FRANCE
HOUILLES
MONTFERMEIL 1ER CIE
VOULX

ERMONT

VOULX

Club

ISSY LES MOULINEAUX
MARLY LA VILLE

IVRY SUR SEINE

VERT ST DENIS -
CESSON

MONTFERMEIL 1ER CIE
PONTOISE

LA FERTE ALAIS

SAINT MAUR

PLESSIS BOUCHARD
BUSSY ST GEORGES
TREMBLAY EN FRANCE
FONTAINEBLEAU
TREMBLAY EN FRANCE

Licence
611330P
692005E

323071P

734055L
935315X
909584D

641253P
813676F
869147A
858358Y
668648S
805381P
657701T
932928C
885463K
932929D

Licence
688699L
751115E
843523Y
7655082

638505C
766479E
765896W
618943P
297760C
911436S
7544917
610508W
605797A

Cat
SFCL
SFCL

SFCL

SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

D1
329
318

320

310
304
313

299
306
283
290
283
286
284
269
264
243

D1
338
322
323
314

310
318
323
317
314
312
313
307
302

D2
326
318

315

303
302
286

296
280
294
279
283
280
274
265
242
257

D2
335
321
313
320

324
315
308
311
310
309
308
313
310

CHAMPIONNAT REGIONAL FEDERAL - Tir Fédéral - ERMONT -

le 24 /06,/2018

Total Nb10 | Nb10+
655 22 8
636 21 9
635 17 2
613 14

606 13

599 18 10
595 12 4
586 10 1
577 12 2
569 11 3
566 10 5
566 8 1
558 13 2
534 2
506 2
500 4 2

Nbre d'archers : 16

Total Nb10 | Nb10+
673 31 10
643 18 8
636 21

634 27 8
634 17 4
633 17 7
631 12 2
628 22 7
624 13 7
621 16 8
621 16 3
620 '3 3
612 15 3
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

Ol N O 0| bW NP

=
| o

Nom

MOUHYI Adnane
ROUSSEL Alexandre
CHATEIGNE Terence
LAVAL Mikael
FAURE Antoine
GOUIN Alexandre

PEREIRA Jean-Paul
BORDE Olivier
PERNET Franck
MASLE Axel
DEBETZ Samuel
MAYEN Jerome
TARRIDE Axel

MACQUET Jean
Francois

Nom

ROBLES Patricia
JEAN Nathalie
INACIO Ana
FONTAINE Laurence
RENAULD Patricia
PLESSIET Marie Jo
RIAUTE Corine
PAVAGEAU Elvira
PATHE Sandrine
ACHEKIAN Eliane
BRUNI Nathalie

Club
COLOMBES
LAGNY

ISSY LES MOULINEAUX

MITRY MORY
CHEVILLY LARUE

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

GAGNY

PARIS ARC CLUB
PLESSIS BOUCHARD
QUINCY VOISINS
MONTMORENCY
VOULX

CRETEIL

MITRY MORY

Club

SAINT MARD

MARLY LA VILLE
CHELLES

PONTOISE

BUSSY ST GEORGES
ERMONT

MAGNY LES HAMEAUX

POISSY
AULNAY SOUS BOIS
SAINT MARD

Licence
929115H
731943R
934467A
905248R
895196P
909567K

8886507
9039682
744635L
7057772
854554N
906534N
927404Y
460882J

Licence
384524L
757234F
707850C
229164S
332420B
786839K
843503B
8117473
898389K
467279M

TREMBLAY EN FRANCE | 649494X

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Nom
FONTAINE Laurent
GALFRE Christophe

Dimanche 24 Juin 2018

Club
AULNAY SOUS BOIS
SANNOIS

Licence
252794B
656411R

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VEFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL

D1
311
303
293
299
201
304

292
295
290
299
289
238
250
231

D1
289
299
283
303
285
290
271
278
282
265
263

D1
334
321

D2
301
302
307
297
303
288

298
289
292
282
201
276
263
225

D2
294
283
290
270
287
281
293
268
262
261

82

D2
333
310

CHAMPIONNAT REGIONAL FEDERAL - Tir Fédéral - ERMONT -

le 24 /06,/2018

Total
612
605
600
596
594
592

590
584
582
581
580
514
513
456

Nb10

12
12
9
10
15
12

11
11
12
10
10

Nb10+

NININIDN P

SN I S I O T S

Nbre d'archers : 27

Total
583
582
573
573
572
571
564
546
544
526
345

Nb10 | Nb1o+
10 4
11 4
11
8 2
6 3
11 4
8 4
3 2
4 2
6 2
4 2

Nbre d'archers : 11

Total
667
631

Nb10 | Nb10+
33 8
19 4
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

© 0| N o 0|~ |w

10

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

O s W IN|F

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Nom

MEUNIER Patrick
ROVIRA Angel
FREDOUILLE Thierry
VERNEUIL Marc
BREVIERE Pascal
RIPAUX Pascal
BACHELET Hugues
CHIATANTE Giovanni
BEAURIN Dominique

ETIENNE Frederic
CHEVALIER Philippe
MAWART Gilles
HACHET Pascal
HUMBERT Marc
TASSIN Jean-Francois
DELANGLE Dominique

BARBIER Frederic
PROYART Thierry
SANTAIS Alain

Nom

RAGOUT Noha
ENGAMMARE Francoise
THERET Martine
HAMARD Sylvie
GIRARD Brigitte

PELIEU Catherine

Nom
PERON Erwan
CASNER Christian

Dimanche 24 Juin 2018

Club

AULNAY SOUS BOIS
GAGNY

VOULX

BUC

SAINT MARD
POISSY

CHATILLON CIE 92
ESBLY

GUYANCOURT
ARCHERS

TREMBLAY EN FRANCE
MENNECY VILLEROY
VILLEJUIF

PARIS ASRTL

MONTRY

ASNIERES SUR SEINE

CARRIERES SUR
SEINE

BEAUCHAMP
LES MUREAUX
ERMONT

Club

VILLE D'AVRAY
CHEVILLY LARUE
MONTESSON
DRAVEIL SENART
BEAUCHAMP
PARIS ASRTL

Club
PARIS ARC CLUB
MAGNY LES HAMEAUX

Licence
692741E
698879B
637647V
340010B
892730J
786453R
743150X
401769F
368465F

080161G
789506J
793482F
916254D
329209L
809439A
682334T

700209X
810040D
771840G

Licence
371824G
233333Y
730765K
764376V
455312E
693437L

Licence

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat

602665W | SVHCL

728966E

SVHCL

D1
315
304
314
317
297
300
315
294
303

297
281
292
284
282
290
290

263
260
235

D1
296
277
279
276
258
226

D1
329
317

D2
309
318
305
290
307
300
284
303
284

281
297
283
288
289
275
263

264
251
243

D2
289
283
263
256
250
237

D2
326
319

CHAMPIONNAT REGIONAL FEDERAL - Tir Fédéral - ERMONT -

le 24 /06,/2018

Total Nb10 | Nb10+
624 18 8
622 14 6
619 12 5
607 13 9
604 14 2
600 12 4
599 14 3
597 12 3
587 11 5
578 17 6
578 6 1
575 9 3
572 9 2
571 9

565 9 6
553 12 5
527 7 3
511 4

478 3 1

Nbre d'archers : 21

Total Nb10 | Nb1o+
585 10 4
560 12 5
542 10 1
532 9 2
508 6 1
463 1

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb1O+
655 23 6
636 20 8
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Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
3 BOSSARD Michel ISSY LES MOULINEAUX | 717068X | SVHCL 314 316 630 16 5
4 MERI Teddy AULNAY SOUS BOIS 650782X | SVHCL 323 301 624 15 4
5 LEFRANCOIS Dominiqgue | FONTENAY S/BOIS CIE 856372P | SVHCL 314 297 611 14 4
6 MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W | SVHCL 294 281 575 8 3
7 TEMPERVILLE Pierre MAGNY LES HAMEAUX 273081C | SVHCL 270 301 571 8 2
8 ROBLES Guy SAINT MARD 741406B | SVHCL 283 276 559 7 3
9 LARGILLIERE Gerard BONDY AS 680977T | SVHCL 280 266 546 5 2
Nbre d'archers : 9
Cadet Femme Arc a poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
1 GASPARELLO Alanne MERY SUR OISE 815732R CFCO 288 284 572 5 3
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 AINES DA SILVA Julien |VILLIERS LE BEL 869531T JHCO 322 321 643 8 1
2 HENNINOT Guillaume PLESSIS BOUCHARD 839665E JHCO 305 313 618 16 3
Nbre d'archers : 2
Senior Femme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GUILLOU Alice VILLIERS LE BEL 881338B SFCO 341 341 682 40 16
2 LURVOIS Caroline WISSOUS 748220H SFCO 336 335 671 36 11
3 VALEYRE Beatrice SARCELLES 383366C SFCO 334 328 662 28 12
4 CLAUSSE Veronique LES MUREAUX 456545V SFCO 316 321 637 17 2
5 SERVIERES Stephanie |MORANGIS 751729X SFCO 316 316 632 20 11
6 SEITE Maryline VILLEJUIF 330594S SFCO 311 318 629 13 5
Nbre d'archers : 6
Senior Homme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
1 DUCOUP Thomas DRAVEIL SENART 469333V SHCO 354 354 708 60 36
2 POLONIA Bruno MONTMORENCY 869177H SHCO 351 350 701 54 32
3 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737TM SHCO 354 346 700 54 26
4 LURVOIS Nicolas WISSOUS 454763H SHCO 354 343 697 51 22
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Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom

SAUVAGE Jean Francois
KERLAU Julien

BARRES Yann
BARRAUD Wilfried
MASSON Maxime

10 |DROUET Christophe

11 | THEROUIN Fabien

12 | VANNSON Frederic

Ol N O

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom
1 ROBIN Pascale

2 | SABOURIN-MICHEL
Fredericque

3 |CHAPUISAT Brigitte

4 LE MESTRE Marie
Carmen

5 HERLIN Colette
6 GODART Marie-Christine

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom

CORNU Jean-Michel
DURIF Louis
CHECLAIR Philippe
MASSON Thierry
BARON Gilles
TIRLET Michel
GAULT Ludovic

N o o b~ WIN|RP

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom
1 LE-TRUNG Thi Mai

Dimanche 24 Juin 2018

Club

AULNAY SOUS BOIS
WISSOUS

TREMBLAY EN FRANCE
VIARMES

HOUILLES

AULNAY SOUS BOIS
MONTMORENCY
WISSOUS

Club
WISSOUS
ETAMPES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT MAUR

SAINT MARD
ANNET SUR MARNE

Club

SAINT MARD
MORANGIS

LE PECQ

EGLY

VILLIERS SUR MARNE
AULNAY SOUS BOIS
GAGNY

Club
VILLE D'AVRAY

Licence
760203H
876043W
692988Y
890108J
726172T
898380A
816937A
841700S

Licence
365287B
808465S

788754S

842653C

786244N
669941X

Licence
761696F
741700W
817757S
438306V
369234S
437598A
725265G

Licence
453350X

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO
VFCO

VFCO

VFCO

VFCO
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

D1
348
348
343
340
338
328
324
327

D1
337
330

325

326

308
289

D1
351
348
338
319
332
333
306

D1
312

D2
346
338
341
340
329
331
326

D2
338
330

332

329

314
287

D2
346
342
337
345
325
318
317

D2
321

CHAMPIONNAT REGIONAL FEDERAL - Tir Fédéral - ERMONT -
le 24 /06,/2018

Total Nb10 | Nb10+
694 49 23
686 45 19
684 39 14
680 37 11
667 28 10
659 32
650 25
327 8

Nbre d'archers : 12

Total Nb10 | Nb1O+
675 32 15
660 28 9
657 27 13
655 24 8
622 17
576 10 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb1o+
697 51 30
690 44 19
675 32 13
664 45 26
657 25 8
651 26 11
623 18 6

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 | Nb10+
633 21 4
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Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
2 JEROME Danielle ISSY LES MOULINEAUX | 334550S | SVFCO 289 261 550 7 1
3 RIBARDIERE Jeanne SAINT MARD 331047 | SVFCO 138 138 1

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 DECOSTER Thierry ST BRICE SOUS FORET | 262958Z |SVHCO 350 350 700 53 26
2 THEVENARD Claude ANNET SUR MARNE 012176K | SVHCO 349 344 693 47 23

Dominique
3 LE GOFF Rene DRAVEIL SENART 387067A | SVHCO 343 349 692 47 20
4 BAUDRY Andre VIARMES 012012G | SVHCO 349 342 691 45 12
5 PLANCKEEL Paul ST BRICE SOUS FORET | 431429V |SVHCO 332 339 671 29 11
6 SOAVE Dominique COUILLY PONT AUX 288798L |SVHCO 320 323 643 25 11
DAMES
7 POIZEL Alain PARIS ARCHERS 738112W | SVHCO 320 319 639 13 2
8 D HUART Henri PARIS ARCHERS 079359K |[SVHCO 339 287 626 28 13

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 177

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0895280 CIE D'ARC D'ERMONT 396158G MIDAVAINE MARC
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